הלקוחות. במקרה של גניבה תחסום החברה את ציוד הקצה ללא שירות למוקד פניה באמצעות

דקות. 30תשלום ולכל המאוחר תוך

הגנה על הפרטיות 6

, חוק הגנת הפרטיות, 1979-בכפוף להוראות החוק, חוק האזנת סתר, התשל"ט 6.1

ותו של אדם, החברה לא תהיה רשאית להאזין וכל דין אחר לעניין הגנה על פרטי 1981-התשמ"א

למסרי בזק של המנוי ללא קבלת אישורו מראש ובכתב, למעט לשם בקרה ופיקוח על איכות

השירות, או לשם מניעת הונאות ו/או טיפול בהן.

של מידע המאגר הפרטים והמידע שתמסור ו/או יאספו אודותיך יישמרו ב ידוע לך כי 6.2

לרבות לצורך בהתאם למטרותיהם, כדיןם מירשושל קבוצת רמי לוי ה החברה והמאגר המרכזי

הקבועים לפי משך שיחה נקובים בש"ח לדקה ונמדדים ביחידות זמן של תעריפי החברה 7.2

שניה אחת.

השלמת שיחה ברשת בזק ציבורית אחרת, מפ"א ודמי אויר זמן שיחה כולל דקת תעריף 7.3

או רט"ן, בישראל, לפי תעריפי קישור הגומלין הרלבנטיים כפי שנקבעו בתקנות התקשורת )בזק

)"תקנות קש"ג"(, וכפי שיתעדכנו מעת לעת. 2000 –קישור גומלין( התש"ס ושידורים( )תעריפי

בחיוג ב, וכן"לשירותי פרימיום, מספרים מיוחדים, כוכביות וכיו בחיוג חל תעריף דקת שיחה אינו

השירות של הפלשתינאית. תעריפים אלה ניתן לקבל במוקד ברשות סלולאריים מפעילים מנויי אל

האינטרנט של החברה. החברה וכן באתר

משך זמן השיחה לצורך חיוב המנוי הוא מעיתוי מימוש ההתקשרות בין יוזם השיחה לבין 7.4